
Senior specialista vSenior specialista vSenior specialista vSenior specialista v    oblasti financíoblasti financíoblasti financíoblasti financí    

Erste Asset Management GmbH, česká pobočka, je místem, kde se setkávají rozmanité 
talenty, znalosti a zkušenosti. Učte se od odborníků, kteří patří v oboru k nejlepším. 
Pracujte ve stimulujícím prostředí s přátelskou atmosférou. Rozvíjejte svůj potenciál 
prostřednictvím kreativních workshopů, odborných školení nebo spolupráce s kolegy 
v rámci regionu Erste Group. Najděte si práci, která vás opravdu baví. Staňte 
se součástí týmu, který spravuje v aktivech více než 400 mld. Kč a do jehož fondů 
investuje více než 600 tis. klientů.  

Máte chuť:Máte chuť:Máte chuť:Máte chuť:    

• se věnovat finančnímu plánování a reportingu.

• mít kontrolu nad outsourcovanými činnostmi do ČS v oblasti financí, controllingu
a daní.

• komunikovat s centrálou Erste Asset Management ve Vídni a dodavateli.

• se podílet na kontrole nákladů pobočky a fondů.

• schvalovat a vystavovat faktury.

• poskytovat metodologickou podporu v oblasti účetnictví fondů a pobočky,
s důrazem na IFRS.

Budeme si rozumět, pokud:Budeme si rozumět, pokud:Budeme si rozumět, pokud:Budeme si rozumět, pokud:    

• máte VŠ vzdělání, ideálně v oblasti ekonomické.

• máte znalost účetnictví, finančních výkazů, cash-flow apod.

• orientujete se v oblasti IFRS a data managementu.

• máte zkušenosti v auditu (výhodou, ale nikoliv podmínkou).



• jste pečlivý typ člověka se smyslem pro detail, zodpovědnost a analytické
myšlení.

• ovládáte angličtinu na pokročilé úrovni, další jazyk (zvláště němčina) je
výhodou.

• máte bezúhonnost, čistý trestní rejstřík a etické jednání.

• máte schopnost rychle se učit, zvládáte samostatnou práci i práci v týmu, máte
proaktivní přístup.

U nás získáte:U nás získáte:U nás získáte:U nás získáte:    

• práci na plný úvazek na dobu neurčitou se tříměsíční zkušební lhůtou.

• atraktivní platové ohodnocení, které závisí na senioritě a zkušenostech, a bonus
až do výše 18 % celoročního platu.

• nadstandardní počet dní dovolené (25) a tzv. sick days (5), k tomu až 12 dní
volna navíc za kalendářní rok.

• příspěvky na penzijní připojištění (popř. na DIP) ze strany zaměstnavatele.

• stravenky (bezhotovostní podoba na kartě) jako příspěvek na stravování.

• příspěvek na kulturu/sport ve výši cca 10 tisíc Kč ročně, závislý na hospodaření
firmy.

• podporu relevantního vzdělávání a studia (plná či částečná úhrada firmou).

Pokud máte zájem o tuto pozici více informací naleznete zde: 
Detail pozice | Česká spořitelna

https://csas.jobs.cz/detail-pozice?id=2000487552

